4. Dresdener Sprint 2022-04-27 Mi 27.04.2022 21:25

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 1
Pl 3tnr Name Kat Zeit
Bahn 1 (113) 3,7 km 50 Hm 2P
1(44) 2(31) 3(32)  4(33) 5(34) 6(35) 7(36)  8(37) 9(38) 10(39) 11(48) 12(49) 13(50) 14(51)
15(40) 16(41) 17(42) 18(43) 19(45) 20(46) Ziel

1 11 Konstantin Kur 3,3 14:44 0:28 1:03 1:15 1:26 2:40 2:55 4:19 4:40 4:59 5:24 7:43 8:46 9:44 10:24
USV TU Dresde 0:28 0:35 0:12 0:11 1:14 0:15 1:24 0:21 0:19 0:25 2:19 1:03 0:58 0:40

11:01  11:22 12:10 12:48 14:19 14:38 14:44

0:37 0:21 0:48 0:38 1:31 0:19 0:06
2 62 Marek Pompe 3,3 14:46 0:30 1:06 1:19 1:32 2:50 3:05 4:35 4:56 5:16 5:39 8:03 8:57 9:52  10:29
SV Robotron D 0:30 0:36 0:13 0:13 1:18 0:15 1:30 0:21 0:20 0:23 2:24 0:54 0:55 0:37

11:05 11:28 12:14 12:52 1422  14:40 1446

0:36 0:23 0:46 0:38 1:30 0:18 0:06
3 78 Philipp Muller 3,3 15:03 0:35 1:17 1:30 1:45 3:03 3:20 4:50 5:12 5:33 5:55 8:25 9:23  10:13  10:51
Post SV Dresde¢ 0:35 0:42 0:13 0:15 1:18 0:17 1:30 0:22 0:21 0:22 2:30 0:58 0:50 0:38

11:28  11:51 12:37 13113 14:37 1457 15:.03

0:37 0:23 0:46 0:36 1:24 0:20 0:06
4 70 Loic Dequiedt 3,3 15:07 0:29 1:06 1:19 1:33 2:48 3:04 4:36 5:07 5:28 5:54 8:13 9:15  10:10 1045
SV Robotron D 0:29 0:37 0:13 0:14 1:15 0:16 1:32 0:31 0:21 0:26 2:19 1:02 0:55 0:35

1124  11:43 12:27 13:07 14:34 15:.00 15:07

0:39 0:19 0:44 0:40 1:27 0:26 0:07
5 83 Matthias Kretzs 3,3 15:25 0:30 1:08 1:22 1:36 2:55 3:12 4:47 5:10 5:31 5:55 8:26 9:29 10:33  11:11
Post SV Dresde¢ 0:30 0:38 0:14 0:14 1:19 0:17 1:35 0:23 0:21 0:24 2:31 1:03 1:04 0:38

11:44 12:05 1252 1328 1459 15:119 15:25

0:33 0:21 0:47 0:36 1:31 0:20 0:06
6 128 Leif Bader 3,3 16:15 0:39 1:20 1:34 1:49 3:16 3:38 5:11 5:34 5:57 6:23 8:52 9:55  10:51 11:33
Post SV Dresd¢ 0:39 0:41 0:14 0:15 1:27 0:22 1:33 0:23 0:23 0:26 2:29 1:03 0:56 0:42

12:21 12:45  13:32  14:11 15:46 16:09 16:15

0:48 0:24 0:47 0:39 1:35 0:23 0:06
7 20 Josef Neumanr 3,3 16:20 0:32 1:14 1:28 1:42 3:06 3:25 5:02 5:26 5:50 6:19 8:55 9:58 11:01 11:42
USV TU Dresde 0:32 0:42 0:14 0:14 1:24 0:19 1:37 0:24 0:24 0:29 2:36 1:03 1:03 0:41

1219 12:41 13:31 14:11 15:52  16:14  16:20

0:37 0:22 0:50 0:40 1:41 0:22 0:06
8 10 Cedrik Klein 3,3 16:28 0:33 1:14 1:27 1:42 3:11 3:27 5:24 5:48 6:13 6:39 9:14 10:22 11:16 1155
USV TU Dresde 0:33 0:41 0:13 0:15 1:29 0:16 1:57 0:24 0:25 0:26 2:35 1:08 0:54 0:39

12:32  12:53 13142 14:21 15:59  16:21 16:28

0:37 0:21 0:49 0:39 1:38 0:22 0:07
9 89 Moritz Lucke 3,3 16:36 0:36 1:16 1:32 1:46 3:16 3:33 5:11 5:35 5:58 6:24 9:04 10:08 11:16  11:57
Post SV Dresd¢ 0:36 0:40 0:16 0:14 1:30 0:17 1:38 0:24 0:23 0:26 2:40 1:04 1:08 0:41

12:36  12:57 1349 1432 16:09 16:31 16:36

0:39 0:21 0:52 0:43 1:37 0:22 0:05
10 98 Christoph Freu 3,3 17:12 0:37 1:20 1:35 1:49 3:27 3:44 5:22 5:46 6:09 6:34 9:08 10:09 11:36 12:17
CISM Team Ge!l 0:37 0:43 0:15 0:14 1:38 0:17 1:38 0:24 0:23 0:25 2:34 1:01 1:27 0:41

1255 13:33 14:21 15:01 16:42  17:.05 17:12

0:38 0:38 0:48 0:40 1:41 0:23 0:07
11 36 Vincent Kunck( 3,3 17:13 0:43 1:23 1:37 1:52 3:17 3:34 5:14 5:36 5:59 6:24 9:11 10:19 11145  12:26
USV TU Dresde 0:43 0:40 0:14 0:15 1:25 0:17 1:40 0:22 0:23 0:25 2:47 1:08 1:26 0:41

13:05 13:28  14:21 15:06 16:43 17:05 17:13

0:39 0:23 0:53 0:45 1:37 0:22 0:08
12 21 Patricia Nieke 3,3 17:26 0:36 1:18 1:33 1:47 3:15 3:51 5:32 5:58 6:28 6:58 9:38 10142 1145 12:30
USV TU Dresde 0:36 0:42 0:15 0:14 1:28 0:36 1:41 0:26 0:30 0:30 2:40 1:04 1:03 0:45

13:11 13:34 1422 15:.04 16:42 17119 17:26

0:41 0:23 0:48 0:42 1:38 0:37 0:07
13 73 Till Geiler 33 17:43 0:41 1:27 1:43 1:59 3:32 3:51 5:34 5:59 6:29 6:57 9:45 10:53  11:59 1245
USV Jena 0:41 0:46 0:16 0:16 1:33 0:19 1:43 0:25 0:30 0:28 2:48 1:08 1:06 0:46

13:24 13:53 14:45 1531 1712 17:36 1743

0:39 0:29 0:52 0:46 1:41 0:24 0:07
14 81 Andrei Kraeme 3,3 17:45 0:33 1:14 1:28 1:42 3:09 3:26 5:14 5:49 6:14 6:42 9:26  10:34 1141 12:28

Post SV Dresde¢ 0:33 0:41 0:14 0:14 1:27 0:17 1:48 0:35 0:25 0:28 2:44 1:08 1:07 0:47

13:10 13:52 14:44 15625 1712 1735 1745 4:46

0:42 0:42 0:52 0:41 1:47 0:23 0:10 *37
15 5 Tomi Kéaridine 3,3 17:48 0:39 1:23 1:37 1:50 4:00 4:21 6:11 6:35 7:02 729 10:08 11:13 12:19  13:04
USV TU Dresde 0:39 0:44 0:14 0:13 2:10 0:21 1:50 0:24 0:27 0:27 2:39 1:05 1:06 0:45

13:43 14:.08 14,57 15140 17:15 17:42 1748

0:39 0:25 0:49 0:43 1:35 0:27 0:06
16 99 Bjorn Frieling 3,3 17:52 1:08 1:48 2:03 2:23 3:54 4:23 6:04 6:30 6:53 7:18 9:57  11:06 12:10 12:56
CISM Team Gel 1:08 0:40 0:15 0:20 1:31 0:29 1:41 0:26 0:23 0:25 2:39 1:09 1:04 0:46

1336  14:.00 1451 15:31 1715 1745  17:582

0:40 0:24 0:51 0:40 1:44 0:30 0:07
17 25 Sebastian Knit: 3,3 18:05 0:36 1:18 1:34 1:49 3:28 3:50 5:45 6:12 6:40 7:.07 9:58 11:10 12:18 13:03
USV TU Dresde 0:36 0:42 0:16 0:15 1:39 0:22 1:55 0:27 0:28 0:27 2:51 1:12 1:08 0:45

1346 1411 15:.06 15550 17:32 17:58 18:05

0:43 0:25 0:55 0:44 1:42 0:26 0:07
17 7 Friedmar Richt 3,3 18:05 0:45 1:33 1:48 2:05 3:39 3:58 5:43 6:12 6:39 711 10:08 1126 12:19  13:04
USV TU Dresde 0:45 0:48 0:15 0:17 1:34 0:19 1:45 0:29 0:27 0:32 2:57 1:18 0:53 0:45

1345 14:.08 15:04 15148 17:31 17:56  18:05

0:41 0:23 0:56 0:44 1:43 0:25 0:09
19 68 Niklas Wetzel 3,3 18:15 0:45 1:28 1:43 2:00 3:38 3:57 6:20 6:42 7:.07 734 1020 1122 1224 13:11
SV Robotron D 0:45 0:43 0:15 0:17 1:38 0:19 2:23 0:22 0:25 0:27 2:46 1:02 1:02 0:47

13552 1416 15:11 15,57 1745 18:09 18:15

0:41 0:24 0:55 0:46 1:48 0:24 0:06
20 106 Paul Ruick 33 18:31 1:02 1:53 2:08 2:26 3:56 4:17 5:56 6:20 6:46 712 10:05 11:45 12:44 1324
CISM Team Gel 1:02 0:51 0:15 0:18 1:30 0:21 1:39 0:24 0:26 0:26 2:53 1:40 0:59 0:40

14:.04 1452 15140 16:18 18:00 18:24  18:31

0:40 0:48 0:48 0:38 1:42 0:24 0:07



4. Dresdener Sprint 2022-04-27 Mi 27.04.2022 21:25

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 2
Pl 3tnr Name Kat Zeit
Bahn 1 (113) 3,7 km 50 Hm 20P (Forts.)

1(44)  2(31) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(48) 12(49) 13(50) 14(51)
15(40) 16(41) 17(42) 18(43) 19(45) 20(46) Ziel

21 113 André Fischer 3,3 18:51 0:39 1:25 1:41 2:01 3:33 3:56 5:34 5:59 6:22 7:04 10:03 11:12  12:06 12:47
Heidenau 0:39 0:46 0:16 0:20 1:32 0:23 1:38 0:25 0:23 0:42 2:59 1:09 0:54 0:41

13:46 1429 15:.09 1552 18:18  18:41 18:51

0:59 0:43 0:40 0:43 2:26 0:23 0:10
22 100 Marcel Géhler 3,3 19:01 0:41 1:24 1:42 2:02 3:48 4:11 5:59 6:28 6:58 729 10:21 11:36  12:59 13143
CISM Team Gel 0:41 0:43 0:18 0:20 1:46 0:23 1:48 0:29 0:30 0:31 2:52 1:15 1:23 0:44

1425 14:48 1543 16:24 18:18 18:554  19:01

0:42 0:23 0:55 0:41 1:54 0:36 0:07
23 64 Hendryk Wetze 3,3 19:12 0:37 1:28 1:44 2:01 3:29 3:49 5:34 6:01 6:28 6:54 9:56 11:15  12:32 13:16
SV Robotron D 0:37 0:51 0:16 0:17 1:28 0:20 1:45 0:27 0:27 0:26 3:02 1:19 1:17 0:44

13:58  15:01 15:55 16:37 18:838 19:03 19:12

0:42 1:03 0:54 0:42 2:01 0:25 0:09
24 74 Jens Patomme 3,3 19:13 0:46 1:50 2:08 2:24 4:05 4:26 6:12 6:39 7:09 7:39 1045 11554 12:56  13:51
Post SV Dresd¢ 0:46 1:04 0:18 0:16 1:41 0:21 1:46 0:27 0:30 0:30 3:06 1:09 1:02 0:55

14:38 15:04 16:05 16:53  18:41 19:07 19:13

0:47 0:26 1:01 0:48 1:48 0:26 0:06
25 88 Jens Lucke 3,3  19:20 0:42 1:28 1:44 2:01 3:36 3:56 5:46 6:14 6:40 7:11 10:13  11:30 13:20 14:07
Post SV Dresd¢ 0:42 0:46 0:16 0:17 1:35 0:20 1:50 0:28 0:26 0:31 3:02 1:17 1:50 0:47

14:51 15:18 16:15 17:.00 1849 19:13 19:20

0:44 0:27 0:57 0:45 1:49 0:24 0:07
26 105 Klaus Rehner 3,3 19:45 0:43 1:33 1:50 2:09 3:52 4:13 6:06 6:37 7:04 7:34 10:34 11:559 13:19  14:.07
CISM Team Ge!l 0:43 0:50 0:17 0:19 1:43 0:21 1:53 0:31 0:27 0:30 3:00 1:25 1:20 0:48

1456 15225 16:22  17:11 19:13  19:38 1945

0:49 0:29 0:57 0:49 2:02 0:25 0:07
27 61 Lone Constanz 3,3 19:47 0:46 1:33 1:48 2:04 3:43 4:03 6:02 6:28 6:54 7:23 10:18 11:34 13:35 14:26
SV Robotron D 0:46 0:47 0:15 0:16 1:39 0:20 1:59 0:26 0:26 0:29 2:55 1:16 2:01 0:51

15:11 1543  16:41 17:28  19:19 1941 19:47

0:45 0:32 0:58 0:47 1:51 0:22 0:06
28 121 David Rajnoha 3,3 19:48 0:46 1:33 1:50 2:09 3:53 4:12 6:08 6:38 7:06 7:49 10:59 12117 1325  14:14
ohne Verein 0:46 0:47 0:17 0:19 1:44 0:19 1:56 0:30 0:28 0:43 3:10 1:18 1:08 0:49

1458 15224 16:25 17112 19116  19:41 19:48

0:44 0:26 1:01 0:47 2:04 0:25 0:07
29 41 Michael L6hnin 3,3 19:52 0:44 1:32 1:49 2:07 3:50 4:16 6:28 6:57 7:25 759 11:.04 1223 13:38 14:26
USV TU Dresde 0:44 0:48 0:17 0:18 1:43 0:26 2112 0:29 0:28 0:34 3:05 1:19 1:15 0:48

15112 15:37  16:34 1720 19:17 19143 19:52

0:46 0:25 0:57 0:46 1:57 0:26 0:09
30 30 Kerstin Uiboup 3,3 20:04 0:43 1:40 1:57 2:13 3:54 4:15 6:10 6:37 7:04 735 1046 12:06 13:35 14:23
USV TU Dresde 0:43 0:57 0:17 0:16 1:41 0:21 1:55 0:27 0:27 0:31 3:11 1:20 1:29 0:48

15:08 15:37 16:34 17:21 19:32  19:56 20:04

0:45 0:29 0:57 0:47 2:11 0:24 0:08
31 75 Matthias Miller 3,3 20:11 0:45 1:37 1:54 2112 3:58 4:18 6:19 6:47 715 7:47 11:15  12:35 13:48 14:40
Post SV Dresd¢ 0:45 0:52 0:17 0:18 1:46 0:20 2:01 0:28 0:28 0:32 3:28 1:20 1:13 0:52

1528 15:56 16:54 17:42 19:36 20:02 20:11

0:48 0:28 0:58 0:48 1:54 0:26 0:09
32 125 Andreas Lenk 3,3 20:23 0:45 1:34 1:53 2:11 3:50 4:08 6:10 6:42 7:09 7:43 10:58 12:09 13:26 14:15
USV TU Dresde 0:45 0:49 0:19 0:18 1:39 0:18 2:02 0:32 0:27 0:34 3:15 1:11 1:17 0:49

15:03  15:31 16:32 1724 19145 20:14  20:23

0:48 0:28 1:01 0:52 2:21 0:29 0:09
33 102 Raphael Keller 3,3 20:33 0:39 1:27 1:46 2:02 3:43 4:06 6:01 6:30 7:00 7:32  10:57 12:24  13:46  14:37
CISM Team Gel 0:39 0:48 0:19 0:16 1:41 0:23 1:55 0:29 0:30 0:32 3:25 1:27 1:22 0:51

15:21 15:59 16:58 17:48 19557 2025 20:33

0:44 0:38 0:59 0:50 2:09 0:28 0:08
34 23 Stefan Buhler 3,3 20:38 0:42 1:28 1:43 1:59 3:47 4:09 6:30 6:58 7:27 7:57 11:18 1245 14118 15:11
USV TU Dresde 0:42 0:46 0:15 0:16 1:48 0:22 2:21 0:28 0:29 0:30 3:21 1:27 1:33 0:53

15:55  16:21 17:22 18:10 20:06 20:31 20:38

0:44 0:26 1:01 0:48 1:56 0:25 0:07
35 115 Olga Limonova 3,3 20:50 0:43 1:29 1:46 2:04 3:50 4:11 7:00 7:28 7:55 8:25 11:33 1240 13145 14:32
St. Petersburg 0:43 0:46 0:17 0:18 1:46 0:21 2:49 0:28 0:27 0:30 3:08 1:07 1:05 0:47

16:06 16:33 17:27 1812 20:19 20143  20:50

1:34 0:27 0:54 0:45 2:07 0:24 0:07
35 18 Karl Rudolf Jot 3,3 20:50 0:51 1:43 2:02 2:26 4:11 4:34 6:46 7:20 7:50 8:22 11:35 13:01 14:07 14:56
USV TU Dresde 0:51 0:52 0:19 0:24 1:45 0:23 2112 0:34 0:30 0:32 3:13 1:26 1:06 0:49

15145 16:19  17:20 18:08 20:10 20:42 20:50

0:49 0:34 1:01 0:48 2:02 0:32 0:08
37 92 Anton Ryzhov 3,3 20:51 0:53 1:35 1:53 2:11 4:02 4:23 7:07 7:36 8:04 8:37 11148 13:.07 14143 15:30
ESV Dresden 0:53 0:42 0:18 0:18 1:51 0:21 2:44 0:29 0:28 0:33 3:11 1:19 1:36 0:47

16:15 16:40 17:39 18:28 20:19 20:44  20:51

0:45 0:25 0:59 0:49 1:51 0:25 0:07
38 126 Martin Riebisct 3,3 20:53 0:40 1:25 1:41 1:56 3:41 4:04 6:00 6:25 6:59 729 10:33 1146 13:04 13:51
USV TU Dresde 0:40 0:45 0:16 0:15 1:45 0:23 1:56 0:25 0:34 0:30 3:04 1:13 1:18 0:47

14:35 15:01 15:59 16:48 1852 20:44  20:53

0:44 0:26 0:58 0:49 2:04 1:52 0:09
39 9 Hagen Nieke 3,3 20:55 0:51 1:41 1:59 2:19 4:04 4:30 6:40 714 7:44 8:21 11:35 12:54 14118 15:11
USV TU Dresde 0:51 0:50 0:18 0:20 1:45 0:26 2:10 0:34 0:30 0:37 3:14 1:19 1:24 0:53

15:58 16:40 17:37 1826 20:23 20149 20:55

0:47 0:42 0:57 0:49 1:57 0:26 0:06



4. Dresdener Sprint 2022-04-27 Mi 27.04.2022 21:25

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 3
Pl 3tnr Name Kat Zeit
Bahn 1 (113) 3,7 km 50 Hm 20P (Forts.)

1(44)  2(31) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(48) 12(49) 13(50) 14(51)
15(40) 16(41) 17(42) 18(43) 19(45) 20(46) Ziel

40 27 Michael Drechs 3,3 21:28 0:48 1:40 1:57 2:16 4:13 4:33 7:00 7:30 8:05 8:38  11:51 13:08 14:32 15:23
USV TU Dresde 0:48 0:52 0:17 0:19 1:57 0:20 2:27 0:30 0:35 0:33 3:13 1:17 1:24 0:51

16:16  16:46 17:50 18:39 20143 21:20 21:28

0:53 0:30 1:04 0:49 2:04 0:37 0:08
41 54 Finn Luca Ritsc 3,3 21:29 0:44 1:33 1:51 2:09 3:51 4:16 6:31 7:02 7:34 8:07 11:35 13:02 14:25 15:21
OL - Bad Schar 0:44 0:49 0:18 0:18 1:42 0:25 2:15 0:31 0:32 0:33 3:28 1:27 1:23 0:56

16:06 16:39 17:41 18:36  20:50 21:19  21:29

0:45 0:33 1:02 0:55 2:14 0:29 0:10
42 12 Kay-Uwe Kaufn 3,3 21:37 0:40 1:33 1:51 2:12 4:07 4:29 6:49 719 7:53 8:23 11:54 13:20 14:54 15:46
USV TU Dresde 0:40 0:53 0:18 0:21 1:55 0:22 2:20 0:30 0:34 0:30 3:31 1:26 1:34 0:52

16:38 17:06 18:10 1858 21:02 21:29 21:37

0:52 0:28 1:04 0:48 2:04 0:27 0:08
43 82 Christian Kehir 3,3 21:42 0:46 1:42 2:00 2117 4:05 4:35 6:36 7:06 741 816 11:37 13:.00 14:19 15:12
Post SV Dresd¢ 0:46 0:56 0:18 0:17 1:48 0:30 2:01 0:30 0:35 0:35 3:21 1:23 1:19 0:53

16:00 16:50 17:53 18:43 20:53 21:34 2142

0:48 0:50 1:03 0:50 2:10 0:41 0:08
44 59 Greta Pompe 3,3 21:56 0:44 1:35 1:53 2:12 3:59 4:21 6:28 7:00 7:31 8:11 11:45 13:28 15:03 15:56
SV Robotron D 0:44 0:51 0:18 0:19 1:47 0:22 2:07 0:32 0:31 0:40 3:34 1:43 1:35 0:53

16:46  17:14  18:19 19114 21225 21:48 21:56

0:50 0:28 1:05 0:55 2:11 0:23 0:08
44 19 Corinna Kretzs 3,3 21:56 0:45 1:38 1:57 2:16 4:12 4:35 6:58 7:30 8:00 8:33  12:01 13:28 14149 15:46
USV TU Dresde 0:45 0:53 0:19 0:19 1:56 0:23 2:23 0:32 0:30 0:33 3:28 1:27 1:21 0:57

16:37 17:05 1812 19:09 21:21 21:48 21:56

0:51 0:28 1:07 0:57 2:12 0:27 0:08
46 67 Jannika Wetzel 3,3 21:58 0:51 1:43 2:01 2:20 4:15 4:36 6:42 713 7:50 8:21 11:46 13:24 15110 1557
SV Robotron D 0:51 0:52 0:18 0:19 1:55 0:21 2:06 0:31 0:37 0:31 3:25 1:38 1:46 0:47

16:47 17:19 18:19 19:07 21:15 21:52 21:58

0:50 0:32 1:00 0:48 2:08 0:37 0:06
47 66 Emilia Wetzel 3,3 22:16 0:48 1:40 1:59 2117 4:12 4:35 6:45 7:16 7:46 8:18 11143 13:.09 14555 15149
SV Robotron D 0:48 0:52 0:19 0:18 1:55 0:23 2:10 0:31 0:30 0:32 3:25 1:26 1:46 0:54

16:43 17:26 18:35 19:30 21:42 22:.08 22:16

0:54 0:43 1:09 0:55 2112 0:26 0:08
48 47 Karsten RoBler 3,3 22:19 0:52 2:19 2:38 2:59 4:54 5:18 7:23 7:52 8:22 855 12:19 13:33 15:07 15:58
SSV Planeta R: 0:52 1:27 0:19 0:21 1:55 0:24 2:05 0:29 0:30 0:33 3:24 1:14 1:34 0:51

16:46  17:31 18:33 19:26 21145 22:10 22:19

0:48 0:45 1:02 0:53 2:19 0:25 0:09
49 52 Thomas Lindig 3,3 22:27 1:05 1:55 2:10 2:27 4:02 4:23 6:10 6:37 7:59 8:27 11:25 12:33 14:09 15:10
SSV Planeta Rz 1:05 0:50 0:15 0:17 1:35 0:21 1:47 0:27 1:22 0:28 2:58 1:08 1:36 1:01

16:07 16:59  17:51 18:34 2056 22:18 22:27

0:57 0:52 0:52 0:43 2:22 1:22 0:09
50 60 Katja Pompe 3,3 22:35 0:51 1:46 2:05 2:24 4:26 4:50 7:05 7:36 8:08 8:42 12:18 1349 15:33 16:30
SV Robotron D 0:51 0:55 0:19 0:19 2:02 0:24 2:15 0:31 0:32 0:34 3:36 1:31 1:44 0:57

1722 17:51 18:57 19:52  21:59 22:26  22:35

0:52 0:29 1:06 0:55 2:07 0:27 0:09
51 50 Jirgen Scheue 3,3 22:58 0:50 1:45 2:06 2:29 4:31 4:59 7:06 7:38 8:19 9:01 12:21 13:49 15:25  16:21
SSV Planeta Rz 0:50 0:55 0:21 0:23 2:02 0:28 2:07 0:32 0:41 0:42 3:20 1:28 1:36 0:56

17:20 1749 1853 19:53 22:02 22148 22:58

0:59 0:29 1:04 1:00 2:09 0:46 0:10
52 77 Peter Kraemer 3,3 23:00 0:47 1:54 2:09 2:26 4:01 4:20 6:15 6:42 712 8:27 11118 12:3¢ 16:32 17:26
Post SV Dresd¢ 0:47 1:07 0:15 0:17 1:35 0:19 1:55 0:27 0:30 1:15 2:51 1:16 3:58 0:54

18:16  18:41 19:39 20:23 2224 22:53 23:00

0:50 0:25 0:58 0:44 2:01 0:29 0:07
53 13 Stephan Lange 3,3 23:08 1:02 2:04 2:30 2:49 4:55 5:20 7:39 8:11 8:44 9:18 12:54 14:32 15:53 16:50
USV TU Dresde 1:02 1:02 0:26 0:19 2:06 0:25 2:19 0:32 0:33 0:34 3:36 1:38 1:21 0:57

17:52 18:23 19:29 20:20 22:33 22:59 23:08

1:02 0:31 1:06 0:51 2:13 0:26 0:09
54 93 Frank Dequiedi 3,3 23:16 0:58 1:46 2:06 2:28 4:19 4:47 6:54 7:25 7:56 8:32 11:55 13:17 15555  16:51
ESV Dresden 0:58 0:48 0:20 0:22 1:51 0:28 2:07 0:31 0:31 0:36 3:23 1:22 2:38 0:56

17:45 1822 19223 20:17 22:33 23:.07 23:16

0:54 0:37 1:01 0:54 2:16 0:34 0:09
55 3 Cornelia Eckar 3,3 23:17 0:46 1:46 2:06 2:26 4:28 4:51 7:16 7:47 8:18 8:51 12:21 13:50 15:20 16:14
USV TU Dresde 0:46 1:00 0:20 0:20 2:02 0:23 2:25 0:31 0:31 0:33 3:30 1:29 1:30 0:54

17:06 18:227 19:33 20:25 22:37 23:.08 23:17

0:52 1:21 1:06 0:52 2112 0:31 0:09
56 80 Myrea Richter 3,3 23:32 0:47 1:47 2:07 2:27 4:22 4:45 7:09 7:43 8:16 8:52 12:43 14124 15558 17:00
Post SV Dresde¢ 0:47 1:00 0:20 0:20 1:55 0:23 2:24 0:34 0:33 0:36 3:51 1:41 1:34 1:02

17:53 18283 19:35 20:33 22:53 23:22 23:32

0:53 0:30 1:12 0:58 2:20 0:29 0:10
57 87 Anne Bader 3,3 23:48 0:54 1:52 2:12 2:34 4:31 4:57 7:19 7:52 8:24 8:59 12:54 1443 16146 17:37
Post SV Dresde¢ 0:54 0:58 0:20 0:22 1:57 0:26 2:22 0:33 0:32 0:35 3:55 1:49 2:03 0:51

18:24 1853 19559 20:54 23:10 23:39 2348

0:47 0:29 1:06 0:55 2:16 0:29 0:09
58 122 Wiebke Sihver 3,3 23:59 0:49 1:43 2:03 2:24 4:18 4:42 6:50 8:14 8:46 9:21 12:57  14:28 1625 17:26
Post SV Dresde¢ 0:49 0:54 0:20 0:21 1:54 0:24 2:08 1:24 0:32 0:35 3:36 1:31 1:57 1:01

18:28 1857 20:01 20:54 23:22 23:50 23:59

1:02 0:29 1:04 0:53 2:28 0:28 0:09



4. Dresdener Sprint 2022-04-27 Mi 27.04.2022 21:25

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 4
Pl 3tnr Name Kat Zeit
Bahn 1 (113) 3,7 km 50 Hm 20P (Forts.)

1(44)  2(31) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(48) 12(49) 13(50) 14(51)
15(40) 16(41) 17(42) 18(43) 19(45) 20(46) Ziel

59 35 Gerhard-Micha 3,3 24:08 0:50 2:03 2:25 2:46 4:45 5:10 7:36 8:09 8:42 9:16 13:04 1443 16:18 17:19
USV TU Dresde 0:50 1:13 0:22 0:21 1:59 0:25 2:26 0:33 0:33 0:34 3:48 1:39 1:35 1:01

18:26  19:02 20:07 21:03 23:23 23:59 24:08

1:07 0:36 1:05 0:56 2:20 0:36 0:09
60 15 Claudia Helling 3,3 24:14 0:50 1:52 2112 2:31 4:47 5:12 7:43 8:16 8:50 9:28 13:27 15:.00 16:31 17:37
USV TU Dresde 0:50 1:02 0:20 0:19 2:16 0:25 2:31 0:33 0:34 0:38 3:59 1:33 1:31 1:06

18:34 19:06 20:19 21:16 23:36 24:05 24:14

0:57 0:32 1:13 0:57 2:20 0:29 0:09
61 112 Frank Lehmanr 3,3 24:21 3:47 4:34 4:52 5:10 6:47 7:06 9:32 9:59 10:35 11:03 14:38 15557 17:08 18:02
Dresden 3:47 0:47 0:18 0:18 1:37 0:19 2:26 0:27 0:36 0:28 3:35 1:19 1:11 0:54

18:46  19:17 20:13 20:58 23143 24:13 24:21

0:44 0:31 0:56 0:45 2:45 0:30 0:08
62 76 Dietmar Fuchs 3,3 24:25 0:50 1:49 2:11 2:32 4:35 5:05 7:23 8:00 8:35 9:12  13:.09 1446 1625 17:27
Post SV Dresd¢ 0:50 0:59 0:22 0:21 2:03 0:30 2:18 0:37 0:35 0:37 3:57 1:37 1:39 1:02

18:23  18:53 20:07 21:06 23:45 24:13 24:25

0:56 0:30 1:14 0:59 2:39 0:28 0:12
63 85 Katharina Mus( 3,3 24:31 0:52 1:55 2:17 2:41 4:48 5:14 7:50 8:24 8:58 9:48 13:28 15:05 1647 17:48
Post SV Dresd¢ 0:52 1:03 0:22 0:24 2:07 0:26 2:36 0:34 0:34 0:50 3:40 1:37 1:42 1:01

18:42  19:12  20:26 21:24 23:50 24:23 24:31

0:54 0:30 1:14 0:58 2:26 0:33 0:08
64 104 Christian Oberl 3,3 24:41 0:50 1:42 2:00 2:18 4:11 4:32 6:41 712 8:03 8:43 12:17  15:31 17:22  18:16
CISM Team Ge!l 0:50 0:52 0:18 0:18 1:53 0:21 2:09 0:31 0:51 0:40 3:34 3:14 1:51 0:54

19:07 19:36 2043 21:37 24:00 24:30 2441

0:51 0:29 1:07 0:54 2:23 0:30 0:11
65 55 Danilo Hancher 3,3 24:51 0:52 1:54 2:13 2:35 4:39 5:05 7:22 7:57 8:32 9:14  13:01 14:44 16:18 17:28
OL - Bad Schar 0:52 1:02 0:19 0:22 2:04 0:26 2:17 0:35 0:35 0:42 3:47 1:43 1:34 1:10

18:31 19:06 20:24 21:26 24:08 24:41 24:51

1:03 0:35 1:18 1:02 2:42 0:33 0:10
66 129 Ludwig Lehmal 3,3 24:56 1:01 1:57 2:22 2:46 5:08 5:34 8:02 8:37 9:12 9:49 13:54  15:31 17:14  18:13
OL-Team Wehr 1:01 0:56 0:25 0:24 2:22 0:26 2:28 0:35 0:35 0:37 4:05 1:37 1:43 0:59

19:05 19:37 20:46 21:42 24:13 24148 2456

0:52 0:32 1:09 0:56 2:31 0:35 0:08
67 71 Christian Klotz 3,3 25:02 1:05 2:29 2:55 3:13 5:25 5:53 8:03 8:48 9:23 10:10 13:33 14550 16:06 17:12
SV Robotron D 1:05 1:24 0:26 0:18 2112 0:28 2:10 0:45 0:35 0:47 3:23 1:17 1:16 1:06

18:30 19:08 20:13 21:16 23:33 24:55  25:02

1:18 0:38 1:05 1:03 2:17 1:22 0:07
68 39 Christina Holfe 3,3 25:11 0:51 1:50 2:12 2:33 4:41 5:07 7:35 8:10 8:46 9:26 13140 15140 17:09 18:08
USV TU Dresde 0:51 0:59 0:22 0:21 2:08 0:26 2:28 0:35 0:36 0:40 4:14 2:00 1:29 0:59

19:03 19:58 21:.07 22:05 2425 25:.00 25:11

0:55 0:55 1:09 0:58 2:20 0:35 0:11
69 26 Torsten Kaufm 3,3 25:19 0:53 2:10 2:34 2:54 5:01 5:26 8:06 8:37 9:11 9:44  13:38  15:31 1717 18:24
USV TU Dresde 0:53 1:17 0:24 0:20 2:07 0:25 2:40 0:31 0:34 0:33 3:54 1:53 1:46 1:07

19:24 19:54 21:10 22:12  24:39 25:09 25:19

1:00 0:30 1:16 1:02 2:27 0:30 0:10
70 40 Susanne Loéhni 3,3 25:23 0:55 1:57 2:19 2:40 4:56 5:21 7:52 8:27 9:10 9:51 13:40 15:26 17:29 18:30
USV TU Dresde 0:55 1:02 0:22 0:21 2:16 0:25 2:31 0:35 0:43 0:41 3:49 1:46 2:03 1:01

19:25  20:00 21:13 22:12 24:36 25:13 25:23

0:55 0:35 1:13 0:59 2:24 0:37 0:10
71 97 Henning WolfE 3,3 25:27 1:05 1:57 2:19 2:38 4:27 4:50 6:54 7:58 8:30 9:01 12:34 15:34 16:48 17:41
CISM Team Gel 1:05 0:52 0:22 0:19 1:49 0:23 2:04 1:04 0:32 0:31 3:33 3:00 1:14 0:53

18:31 19:09 20:08 20:59 2445 25:16 25:27

0:50 0:38 0:59 0:51 3:46 0:31 0:11
72 16 Diethard Kundi 3,3 25:29 0:58 2:05 2:26 2:51 5:06 5:34 8:16 9:04 9:39 10:15 14112 15144 17:05 18:10
USV TU Dresde 0:58 1:07 0:21 0:25 2:15 0:28 2:42 0:48 0:35 0:36 3:57 1:32 1:21 1:05

19:00 19:46 20:57 21556 24:23 25:20 25:29

0:50 0:46 1:11 0:59 2:27 0:57 0:09
73 65 Annegret Wetzi 3,3 26:03 0:56 1:50 2112 2:33 4:29 4:57 7:25 7:57 8:31 9:08 12:51 16:08 17:52 1847
SV Robotron D 0:56 0:54 0:22 0:21 1:56 0:28 2:28 0:32 0:34 0:37 3:43 3:17 1:44 0:55

19:37 20:23  21:33 22:28 24149 2553 26:03

0:50 0:46 1:10 0:55 2:21 1:04 0:10
74 46 Torstenvon Fo 3,3 26:07 0:58 1:58 2:19 2:42 4:44 5:23 7:50 8:23 8:59 9:33 13:14 14:56 16:20 17:17
SSV Planeta Re 0:58 1:00 0:21 0:23 2:02 0:39 2:27 0:33 0:36 0:34 3:41 1:42 1:24 0:57

18:27 19:53  21:.01  22:11 25:02 25:58  26:07

1:10 1:26 1:08 1:10 2:51 0:56 0:09
75 108 Josua Striibel 3,3 26:09 1:44 2:30 2:48 3:05 4:51 5:16 716 7:44 8:10 8:36 11:20 18:05 19:20 20:12
CISM Team Gel 1:44 0:46 0:18 0:17 1:46 0:25 2:00 0:28 0:26 0:26 2:44 6:45 1:15 0:52

21:.06 21:44 22:36 23:19 25:.06 25:59 26:09

0:54 0:38 0:52 0:43 1:47 0:53 0:10
76 32 Arnd Strobel 3,3 26:19 0:50 1:45 2:06 2:31 4:30 5:07 714 7:57 8:39 9:27 13149 1527 17:50 19:03
USV TU Dresde 0:50 0:55 0:21 0:25 1:59 0:37 2:07 0:43 0:42 0:48 4:22 1:38 2:23 1:13

20:08 21:05 22:16 23:18 2536 26:10 26:19

1:05 0:57 1:1 1:02 2:18 0:34 0:09
77 29 Norbert Zenker 3,3 26:20 0:57 1:53 2:13 2:35 4:44 5:10 7:33 8:08 8:42 9:20 13:25 15:04 16:51 17:57
USV TU Dresde 0:57 0:56 0:20 0:22 2:09 0:26 2:23 0:35 0:34 0:38 4:05 1:39 1:47 1:06

18:56 19:26 20:35 21:36 24:02 26:09 26:20

0:59 0:30 1:09 1:01 2:26 2:07 0:11



4. Dresdener Sprint 2022-04-27 Mi 27.04.2022 21:25

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 5
Pl 3tnr Name Kat Zeit
Bahn 1 (113) 3,7 km 50 Hm 20P (Forts.)

1(44)  2(31) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(48) 12(49) 13(50) 14(51)
15(40) 16(41) 17(42) 18(43) 19(45) 20(46) Ziel

78 22 Fanny Sembdn 3,3 26:29 0:45 1:34 1:54 2:13 3:59 4:29 6:30 7:01 7:35 8:08 12:20 15:31 17:42 18:45
USV TU Dresde 0:45 0:49 0:20 0:19 1:46 0:30 2:01 0:31 0:34 0:33 4:12 3:11 2:11 1:03

19:34 20:34 21:40 22:33 25:45 26:19 26:29

0:49 1:00 1:06 0:53 3:12 0:34 0:10
79 114 Andreas Krumj 3,3  26:31 1:13 2:14 2:37 3:01 5:20 5:47 8:26 9:09 9:47 10:26 14:22 16:10 17:55 19:11
Heidenau 1:13 1:01 0:23 0:24 2:19 0:27 2:39 0:43 0:38 0:39 3:56 1:48 1:45 1:16

20:08 20:51 22:08 23:10 25:46 26:19 26:31

0:57 0:43 1:17 1:02 2:36 0:33 0:12
80 58 Udo Hinkel 3,3 26:52 0:46 1:45 2:08 2:30 5:00 5:29 8:16 8:51 9:28 10:09 14:35 16:09 1749 18:59
SV Robotron D 0:46 0:59 0:23 0:22 2:30 0:29 2:47 0:35 0:37 0:41 4:26 1:34 1:40 1:10

20:11 20:57 22:09 23:13 25:57 26:42 26:52

1:12 0:46 1:12 1:04 2:44 0:45 0:10
81 1 Peter KudraB 3,3 26:57 0:50 1:43 2:05 2:31 4:26 5:03 7:41 8:15 8:52 9:38 14:11 16:06 18:00 19:07
SG Zittau Siid 0:50 0:53 0:22 0:26 1:55 0:37 2:38 0:34 0:37 0:46 4:33 1:55 1:54 1:07

20:13 20:57 22:20 23:15 26:13 26:47 26:57

1:06 0:44 1:23 0:55 2:58 0:34 0:10
81 6 Sophie Kaariaii 3,3 26:57 0:57 1:59 2:22 2:43 4:52 5:21 8:05 8:41 9:18 10:02 14:40 16:35 18:35 19:42
USV TU Dresde 0:57 1:02 0:23 0:21 2:09 0:29 2:44 0:36 0:37 0:44 4:38 1:55 2:00 1:07

20:41 21:16 22:32 23:34 26:12 26:45 26:57

0:59 0:35 1:16 1:02 2:38 0:33 0:12
81 14 Michael Moser 3,3 26:57 0:54 1:45 2:03 2:22 4:19 4:47 6:59 7:28 8:25 8:56 12:18 13:46 15:19 16:11
USV TU Dresde 0:54 0:51 0:18 0:19 1:57 0:28 2:12 0:29 0:57 0:31 3:22 1:28 1:33 0:52

17:05 17:47 18:51 19:41 21:59 26:43 26:57

0:54 0:42 1:04 0:50 2:18 4:44 0:14
84 96 Yannick Hellme 3,3 27:07 1:30 2:33 2:57 4:27 6:26 7:09 9:26 10:48 11:23 12:51 16:23 17:38 18:48 19:58
OL Team Pulsn 1:30 1:03 0:24 1:30 1:59 0:43 2:17 1:22 0:35 1:28 3:32 1:15 1:10 1:10

20:58 21:28 22:32  23:26 26:26 26:57 27:07

1:00 0:30 1:04 0:54 3:00 0:31 0:10
85 79 Jens Seidel 3,3 27:09 0:57 1:53 2:15 2:39 4:57 5:29 7:44 8:22 8:53 9:31 13:23 14:51 16:24 18:04
Post SV Dresde¢ 0:57 0:56 0:22 0:24 2:18 0:32 2:15 0:38 0:31 0:38 3:52 1:28 1:33 1:40

18:59 21:31 22:41 23:34 26:10 27:00 27:09

0:55 2:32 1:10 0:53 2:36 0:50 0:09
86 56 Rainer Fiedler 3,3 27:38 0:54 2:02 2:35 3:03 5:18 5:48 8:38 9:13 10:05 10:44 14:55 16:49 18:45 19:50
OL - Bad Schar 0:54 1:08 0:33 0:28 2:15 0:30 2:50 0:35 0:52 0:39 4:11 1:54 1:56 1:05

21:11 21:55 23:17  24:20 26:41 27:28 27:38

1:21 0:44 1:22 1:03 2:21 0:47 0:10
87 24 Heike Leideck 3,3 28:10 0:58 2:04 2:29 2:49 5:05 5:41 8:29 9:07 9:45 10:19 15:07 17:06 19:15 20:27
USV TU Dresde 0:58 1:06 0:25 0:20 2:16 0:36 2:48 0:38 0:38 0:34 4:48 1:59 2:09 1:12

21:35 22:22 23:32 24:42 27:24 27:59 28:10

1:08 0:47 1:10 1:10 2:42 0:35 0:11
88 8 Torsten Mattig 3,3 29:00 0:52 1:54 2:18 2:40 5:20 5:53 8:44 9:30 10:10 10:56 15:35 17:36 19:58 21:10
USV TU Dresde 0:52 1:02 0:24 0:22 2:40 0:33 2:51 0:46 0:40 0:46 4:39 2:01 2:22 1:12

22:19 22:52 2418 25:25 28:16 28:49 29:00

1:09 0:33 1:26 1:07 2:51 0:33 0:11
89 69 Silke Ansorge 3,3 29:22 1:05 2:24 2:50 3:19 5:44 6:13 9:02 9:40 10:19 11:01 15:56 17:51 19:52 20:57

SV Robotron D 1:05 1:19 0:26 0:29 2:25 0:29 2:49 0:38 0:39 0:42 4:55 1:55 2:01 1:05

22:03 23:.05 2433 2541 28:27 29:06 29:22 29:07

1:06 1:02 1:28 1:08 2:46 0:39 0:16 *46
90 48 Konrad Tonn 33 29:25 0:58 2:30 2:51 3:11 5:16 5:55 8:22 9:03 948  12:51 16:53 18:38 20:33 21:42
SSV Planeta R: 0:58 1:32 0:21 0:20 2:05 0:39 2:27 0:41 0:45 3:03 4:02 1:45 1:55 1:09

22:44  23:22 24:33 2551 28:48 29:15 29:25

1:02 0:38 1:11 1:18 2:57 0:27 0:10
91 101 Sven Karstadt 3,3 29:47 0:50 1:43 2:05 2:24 4:16 4:40 6:57 7:28 8:07 9:07 12:09 1340 21:56 22:52
CISM Team Gel 0:50 0:53 0:22 0:19 1:52 0:24 2117 0:31 0:39 1:00 3:02 1:31 8:16 0:56

24:04 2459 25:58 26146 2851 29:35 29:47

1:12 0:55 0:59 0:48 2:05 0:44 0:12
92 34 Arne Liscovius 3,3 29:50 1:05 2:10 2:35 3:01 5:25 5:56 8:48 929 10:19 11:00 15:34 17:44 19551 2148
USV TU Dresde 1:05 1:05 0:25 0:26 2:24 0:31 2:52 0:41 0:50 0:41 4:34 2:10 2:07 1:57

22:51 23:28 24556 26:07 2857 29:37 29:50

1:03 0:37 1:28 1:11 2:50 0:40 0:13
93 33 Birgit Buhler 3,3 29:58 1:00 2:11 2:36 3:01 5:23 5:56 8:43 9:24  10:09 10:51 15:22  17:17  21:11 22:18
USV TU Dresde 1:00 1:11 0:25 0:25 2:22 0:33 2:47 0:41 0:45 0:42 4:31 1:55 3:54 1:07

23:24  24:01 25:119 26:21 29111 29149  29:58

1:06 0:37 1:18 1:02 2:50 0:38 0:09
94 57 Katja Hinkel 3,3 30:00 1:00 2:09 2:34 2:58 5:25 5:52 9:41 10:17  10:53  11:34 15:557 17:47 20143 21:49
SV Robotron D 1:00 1:09 0:25 0:24 2:27 0:27 3:49 0:36 0:36 0:41 4:23 1:50 2:56 1:06

22:55 23:46 25:05 26:10 28:50 29:48  30:00

1:06 0:51 1:19 1:05 2:40 0:58 0:12
95 28 Ines Drechsel 3,3 30:13 1:00 2:17 2:41 3:06 5:34 6:04 9:30 10:10 1048 11:27 16148 18:32 20:21 21:26
USV TU Dresde 1:00 1:17 0:24 0:25 2:28 0:30 3:26 0:40 0:38 0:39 5:21 1:44 1:49 1:05

22:30 23:36 2458 26:03 2855 29:59  30:13

1:04 1:06 1:22 1:05 2:52 1:04 0:14
96 123 Gustav Peschk 3,3 30:20 0:52 2:09 2:35 3:01 5:37 6:14 8:48 9:35 10:19 11:08 16225 18:39 20:13 21:17
OL - Bad Schar 0:52 1:17 0:26 0:26 2:36 0:37 2:34 0:47 0:44 0:49 5:17 2:14 1:34 1:04

22:38 23:29 25:32 26:55 29:39 30:10 30:20

1:21 0:51 2:03 1:23 2:44 0:31 0:10



4. Dresdener Sprint 2022-04-27 Mi 27.04.2022 21:25

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 6
Pl 3tnr Name Kat Zeit
Bahn 1 (113) 3,7 km 50 Hm 20P (Forts.)

1(44)  2(31) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(48) 12(49) 13(50) 14(51)
15(40) 16(41) 17(42) 18(43) 19(45) 20(46) Ziel

97 84 Matti ReiBmanr 3,3 30:43 1:08 2:20 2:45 3:11 5:07 5:35 8:33 9:29  10:21 11:21 15:52 1811 20:26  21:42
Post SV Dresde¢ 1:08 112 0:25 0:26 1:56 0:28 2:58 0:56 0:52 1:00 4:31 2:19 2:15 1:16

22:39 2341 25:14 26:21 29:52  30:36  30:43

0:57 1:02 1:33 1:07 3:31 0:44 0:07
98 95 Alexandra Mus 3,3 31:40 1:23 2:31 2:56 3:20 5:53 6:21 9:38 10222  11:10 11:57 16:40 18:49 20145 22:.05
OL Team Pulsn 1:23 1:08 0:25 0:24 2:33 0:28 3:17 0:44 0:48 0:47 4:43 2:09 1:56 1:20

23:43 2420 25:37 26:39 30:51 31:27 3140

1:38 0:37 1:17 1:.02 4:12 0:36 0:13
99 31 Joachim Strob¢ 3,3 33:23 1:06 2:46 3:07 3:34 6:02 6:30 9:19 9:58 11:08 12:10 17:30 20:02 2225 23:53
USV TU Dresde 1:06 1:40 0:21 0:27 2:28 0:28 2:49 0:39 1:10 1:.02 5:20 2:32 2:23 1:28

25:14  26:13 2740 29:03 32:33 33:10 33:23

1:21 0:59 1:27 1:23 3:30 0:37 0:13
100 103 Jens Miiller 3,3 33:28 3:16 3:54 4:11 4:30 6:22 6:45 942 12:04 12:33 13:.06 16:05 23:46 25:03 25:57
CISM Team Gel 3:16 0:38 0:17 0:19 1:52 0:23 2:57 2:22 0:29 0:33 2:59 741 1:17 0:54

26:44 2746 2844 2936 32:04 33:18 33:28

0:47 1:02 0:58 0:52 2:28 1:14 0:10
101 107 Kerstin Smolka 3,3 35:34 1:28 3:14 3:41 4:07 9:33 10:19  15:02 15:35  16:11 16:52 2054 22:53 26122 27:17

CISM Team Gel 1:28 1:46 0:27 0:26 5:26 0:46 4:43 0:33 0:36 0:41 4:02 1:59 3:29 0:55

28:19 29:41 30:58 31:53 3430 35121 35:34 12:36

1:02 1:22 1:17 0:55 2:37 0:51 0:13 *37
102 49 Udo Schindler 3,3 39:21 1:26 3:04 3:32 4:00 6:51 725 10:59 12:.00 12:59 14118  22:31 24:41 27:32  28:51
SSV Planeta Re 1:26 1:38 0:28 0:28 2:51 0:34 3:34 1:01 0:59 1:19 8:13 2:10 2:51 1:19

30:31 31:35 3255 34:10 37:25 39:.09 39:21

1:40 1:04 1:20 1:15 3:15 1:44 0:12
103 124 Larysa Zviagini 3,3 56:02 2:09 4:10 4:51 528 1157 12:44 18:15 19220 20:27 22:06 30:22 36:22 3925 41:41
USV TU Dresde 2:09 2:01 0:41 0:37 6:29 0:47 5:31 1:05 1:07 1:39 8:16 6:00 3:03 2:16

43:36  45:35 48:01 49:52  54:51 55:47  56:02

1:55 1:59 2:26 1:51 4:59 0:56 0:15

17 Karsten Leidec 3,3 Fehlst 0:31 1:09 1:23 1:36 3:00 3:16 - 4:31 4:54 5:19 7:54 8:59 9:58 10:37
USV TU Dresde 0:31 0:38 0:14 0:13 1:24 0:16 1:15 0:23 0:25 2:35 1:05 0:59 0:39
11:14 11:36 12:25 13:06 14:38 14:59 15:06
0:37 0:22 0:49 0:41 1:32 0:21 0:07
37 Sven Klose 3,3 Fehilst 0:37 1:23 1:39 1:55 333 - 5:13 5:40 6:09 6:42 11:40 13:04 17:12 17:59
USV TU Dresde 0:37 0:46 0:16 0:16 1:38 1:40 0:27 0:29 0:33 4:58 1:24 4:08 0:47
18:53 19:19  20:15  21:02 22:55 23:23 23:31
0:54 0:26 0:56 0:47 1:53 0:28 0:08
51 Katrin Scheuer 3,3 Fehlst 0:55 1:52 2:12 2:33 453 - 7:04 7:37 8:14 9:05 12:49 14:38 16:20 17:19
SSV Planeta R: 0:55 0:57 0:20 0:21 2:20 2:11 0:33 0:37 0:51 3:44 1:49 1:42 0:59
18:14 18:50 19:59  20:57 23:26 23:559  24:.07
0:55 0:36 1:09 0:58 2:29 0:33 0:08
127 Werner Klawun 3,3 Fehlst 2:28 4:08 4:39 5:33 9:19 10:07 14:41 15:36 16:48 - 29:48  33:51 36:48 40:25
ohne Verein 2:28 1:40 0:31 0:54 3:46 0:48 4:34 0:55 1:12 13:00 4:03 2:57 3:37
42:17  46:58 48:46  51:01 55:54 57:00 57:21
1:52 4:41 1:48 2:15 4:53 1:06 0:21
63 Peter Hering 3,3 N Ang
SV Robotron D
38 AnnaHolfeld 3,3 NAng
USV TU Dresde
4 Heiko Gossel 3,3 NAng
USV TU Dresde
120 Ute Baldauf 3,3 NAng
V{L Dresden-Bi
109 Mario Ulbrich 3,3 N Ang
SG Aufbau Mitt
86 Kerstin Saupe 3,3 N Ang
Post SV Dresd¢

Bahn 2 (16) 1,9km 30 Hm 10P
1(47)  2(36) 3(37) 4(34) 5(33) 6(32) 7(42) 8(43) 9(45) 10(46) Ziel

1 118 Robin Duha 1,7  11:50 1:11 3:41 4:04 6:10 8:24 8:42 8:59 944 1119  11:43 11:50

SV Elbland Cos 1:11 2:30 0:23 2:06 2:14 0:18 0:17 0:45 1:35 0:24 0:07

2 94 Marcus Reiche 1,7 12:26 0:56 2:15 2:45 5:10 7:53 8:13 8:34 9:29 11:54 12:19  12:26
ESV Dresden 0:56 1:19 0:30 2:25 2:43 0:20 0:21 0:55 2:25 0:25 0:07

3 110 Karl-Heinz See! 1,7 15:59 1:16 3:05 3:45 6:52 10:20 10:46 11:.04 12117 15114 15146  15:59
OLV Uslar 1:16 1:49 0:40 3:07 3:28 0:26 0:18 1:13 2:57 0:32 0:13

4 72 Antonia Pompe 1,7 16:40 1:47 3:40 4:36 725 10149 11:18 11:40 12555 15550 16:30 16:40
SV Robotron D 1:47 1:53 0:56 2:49 3:24 0:29 0:22 1:15 2:55 0:40 0:10

5 44 Ingrid Méser 1,7 19:25 2:20 4:20 5:04 8:32 12:44  13:09 13:31 14:44  18:19  19:11 19:25
USV TU Dresde 2:20 2:00 0:44 3:28 4:12 0:25 0:22 1:13 3:35 0:52 0:14

6 42 Otto Kaariainer 1,7 20:49 2:44 5:10 5:56 10:17 14:35 15:02 15:29 16:47 20:03 20:40 20:49
USV TU Dresde 2:44 2:26 0:46 4:21 4:18 0:27 0:27 1:18 3:16 0:37 0:09

7 90 Fiene ReiBman 1,7 26:42 1:57 4:02 450 11112 17:10 18:02 18:56 20:30 25:33 26:27 26:42
Post SV Dresde¢ 1:57 2:05 0:48 6:22 5:58 0:52 0:54 1:34 5:03 0:54 0:15

8 53 Heike von Four 1,7 29:50 2:07 5:01 6:01 10:35 15:33 16:16 16149 18:36  28:21 29:25 2950
SSV Planeta R: 2:07 2:54 1:00 4:34 4:58 0:43 0:33 1:47 9:45 1:04 0:25

43 Kurt Jobke 1,7 Fehlst 1:30 - 6:41 11:57 15556 16:39 18:15 1925 - 24:25  24:33

USV TU Dresde 1:30 5:11 5:16 3:59 0:43 1:36 1:10 5:00 0:08
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Pl Stnr

Name

Bahn 2 (16)

45

AK 111

AK 119

2

117

91

116

Rainer Miiller
USV TU Dresde
Frank Wittwer
K & F Wittwer [
Roland Schreik
Miihlbach
Tobias Krc

SG Zittau Sid
Joana Kihnert
Roétha

Gustav Bader
Post SV Dresd¢
Lutz Bonisch
ohne Verein

Kat

1,7
1,7
1,7
1,7
1,7
1,7

1,7

Zeit

Fehist
15:01
15:10

N Ang

N Ang

N Ang

N Ang

1(47)
2:50

1:58
1:58
1:26
1:26

2(36)
5:54

3:34
1:36
3:10
1:44

3(37)
6:59

4:00
0:26
3:45
0:35

4(34)

12:10
5:11
8:17
417
6:11
2:26

1,9 km 30 Hm
5(33) 6(32)
18:06  18:49

5:56 0:43
10:54  11:27
2:37 0:33
8:51 9:23
2:40 0:32

10P
7(42)

19:19
0:30
11:39
0:12
10:53
1:30

(Forts.)
8(43)

21:36
2:17
12:31
0:52
11:43
0:50

26:24
4:48
14:27
1:56
14:16
2:33

14:52

15:01
0:45

Ziel

27:55
1:31
15:01
0:09
15:10
0:09



